
Delibera del Consiglio dei Delegati n. 11 del 08.11.2016 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Il sottoscritto dichiara che copia della presente deliberazione, ai sensi del 

vigente Statuto consortile, è stata pubblicata all’albo consorziale, in Chieti, in modo 

consecutivo, dalle ore         17,30         del giorno        08.11.2016         alle ore       09,00    

del giorno  10.11.2016   

Chieti, lì 10.11.2016         Il Capo Ufficio Atti e Contratti 

 F.to(Sig.ra Maria Simone)  

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO 
Bacino SALINE - PESCARA - ALENTO – FORO 

C H I E T I 

D.G.R.A. n° 801 del 07/04/1997 
 
 

Delibera del Consiglio dei Delegati  n°     11     dell’8.11.2016. 

 

OGGETTO:  Presa d’atto delle dimissioni da Presidente del Consiglio dei Delegati e della 

Deputazione Amministrativa del Sig. Roberto Roberti.- 

 
  

 L’anno duemilasedici,  il giorno otto (08)  del mese di novembre (11), alle ore 

15.30 in Chieti, presso il Consorzio di Bonifica intestato, nella sala delle riunioni della 

sede dello stesso Consorzio, Via Gizio n. 36, si riunisce il Consiglio dei Delegati del 

Consorzio di Bonifica Centro – Bacino Saline – Pescara – Alento e Foro -  convocato con 

telegramma n. 1922074060824/0920/1003 del 04.11.2016, nelle modalità e termini 

previsti nello Statuto consortile: 

 

N. CONSIGLIERI  Presente Assente 

1 Roberti Roberto Presidente   x 

2 Carota Palmiro Vice Presidente x  

3 Cavuti Augusto Consigliere x  

4 Ciavolich Chiara  Consigliere     x 

5 Colangelo Camillo Consigliere  x      

6 D’Angelosante Barbara  Consigliere  x  

7 De Francesco Valerio  Consigliare  x  

8 Malandra Alberto Consigliere  x    

9 Palozzo Bruno Consigliere  x  

10 Petrucci Mauro Consigliere  x    

11 Tatilli Gianni Consigliere  x  

 

 

 

 

IL COLLEGIO REVISORI 

DEI CONTI 

   

1 Di Eugenio Dario  Presidente C.R.C.   x  

2 Serra Michele  Membro C.R.C. x  

3 Colonna Gildo Fabio  Membro C.R.C. x    

 

     Sono altresì presenti i Sigg.  

- Falasca Nicola Gabriele, Rappresentante CIA 

- Tocco Enisio Donato Rappresentante  COLDIRETTI  

 Assume le funzioni di Presidenza il Vice Presidente Sig. Carota Palmiro ai sensi 

dell’art. 32 dello Statuto e,  costatato che sono presenti n. 9 membri su 11 dichiara 

valida la seduta ai sensi dell’art. 42 dello Statuto consortile ed invita a passare all’o.d.g. 

 Assiste, con funzioni di Direttore, il Capo Settore Amministrativo incaricato, 

dott. Stefano Tenaglia. 

 



 

Svolge le funzioni di segretario verbalizzante la Sig.ra Maria Simone. 

 

 Sul punto n.   1    all’o.d.g. 

 

IL CONSIGLIO DEI DELEGATI 

 

Richiamata la propria delibera n.  12 adottata in data 03.08.2015 con la quale è 

stato eletto il Sig. Roberto Roberti alla carica di Presidente del Consorzio per il   

periodo 03.08.2015 – 02.08.2020; 

Preso atto delle dimissioni irrevocabili da Presidente del Consiglio dei Delegati e 

della Deputazione Amministrativa del Consorzio di Bonifica Centro, inviate dal Sig. 

Roberto Roberti con lettera datata 25.10.2016 a tutti i consiglieri e a tutti i componenti 

del Collegio dei Revisori dei Conti, lettera che viene consegnata in copia dal Vice 

Presidente affinché venga ufficialmente ricevuta dall’Ente; 

Ritenuto doverne prendere atto per i motivi in essa rappresentati dallo stesso 

Sig. Roberto Roberti; 

Visti i pareri favorevoli al riguardo espressi dai competenti uffici dell’Ente, 

allegati alla presente delibera; 

Con i poteri di cui all’art. 25 dello Statuto consorziale, nonché con votazione 

favorevole  unanime  espressa per alzata di mano  

 

D E L I B E R A 

 

1) Di prendere atto, con effetto immediato, delle dimissioni irrevocabili da 

Presidente del Consiglio dei Delegati e della Deputazione Amministrativa del 

Consorzio di Bonifica Centro presentate dal Sig. Roberto Roberti con lettera 

datata 25.10.2016; 

2) Di dare atto che le funzioni di presidenza saranno svolte dal Vice Presidente ai 

sensi dell’art.32 dello Statuto fino all’elezione del nuovo Presidente; 

3) Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo. 

 

 Letto, approvato e sottoscritto.- 

 

IL SEGRETARIO IL VICE PRESIDENTE  

F.to(Maria Simone) F.to(Palmiro Carota) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


